
Protokół z I tury
Zawodów Spławikowych o Mistrzostwo Okręgu Kadetów zorganizowanych przez OKS PZW w Szczecinie

rozegranych w dniu . na Sicina w miejscowości Pyrzyce

1 KOŁO KARP SZCZECIN LUBASIEWICZ Michał I 7 5 685 1,0 1

2 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN MAGDZIAK Dawid I 11 3 275 2,0 2

3 KOŁO PSTRĄG SZCZECIN KAŁUCKI Seweryn I 5 2 435 3,0 3

4 KOŁO KARP SZCZECIN KNEJA Paweł I 10 2 190 4,0 4

5 KOŁO SPÓŁDZIELCA STARGARD ŁUCKO Gabriel I 9 2 090 5,0 5

6 KOŁO SZCZECIN MIASTO CIOŁEK Patrycja I 6 2 035 6,0 6

7 KOŁO KOLEJARZ STARGARD KUŚMIEREK Grcjan I 8 1 120 7,0 7

8 KOŁO WĘDKARZ PYRZYCE BETYNA Hubert I 12 1 030 8,0 8

9 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN GRZELCZAK Filip I 13 9,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Murawski Krzysztof
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół z II tury
Zawodów Spławikowych o Mistrzostwo Okręgu Kadetów zorganizowanych przez OKS PZW w Szczecinie

rozegranych w dniu . na Sicina w miejscowości Pyrzyce

1 KOŁO KARP SZCZECIN LUBASIEWICZ Michał I 7 3 435 1,0 1

2 KOŁO PSTRĄG SZCZECIN KAŁUCKI Seweryn I 6 2 910 2,0 2

3 KOŁO KARP SZCZECIN KNEJA Paweł I 4 2 670 3,0 3

4 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN MAGDZIAK Dawid I 8 2 490 4,0 4

5 KOŁO SZCZECIN MIASTO CIOŁEK Patrycja I 3 2 185 5,0 5

6 KOŁO WĘDKARZ PYRZYCE BETYNA Hubert I 9 1 535 6,0 6

7 KOŁO SPÓŁDZIELCA STARGARD ŁUCKO Gabriel I 10 1 050 7,0 7

8 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN GRZELCZAK Filip I 12 465 8,0 8

9 KOŁO KOLEJARZ STARGARD KUŚMIEREK Grcjan I 11 220 9,0 9
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Murawski Krzysztof
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów
Zawodów Spławikowych o Mistrzostwo Okręgu Kadetów zorganizowanych przez OKS PZW w Szczecinie

rozegranych w dniu . na Sicina w miejscowości Pyrzyce

I tura II tura
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1 KOŁO KARP SZCZECIN LUBASIEWICZ Michał I 7 5 685 1,0 7 3 435 1,0 9 120 2,0 1
2 KOŁO PSTRĄG SZCZECIN KAŁUCKI Seweryn I 5 2 435 3,0 6 2 910 2,0 5 345 5,0 2
3 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN MAGDZIAK Dawid I 11 3 275 2,0 8 2 490 4,0 5 765 6,0 3
4 KOŁO KARP SZCZECIN KNEJA Paweł I 10 2 190 4,0 4 2 670 3,0 4 860 7,0 4
5 KOŁO SZCZECIN MIASTO CIOŁEK Patrycja I 6 2 035 6,0 3 2 185 5,0 4 220 11,0 5
6 KOŁO SPÓŁDZIELCA STARGARD ŁUCKO Gabriel I 9 2 090 5,0 10 1 050 7,0 3 140 12,0 6
7 KOŁO WĘDKARZ PYRZYCE BETYNA Hubert I 12 1 030 8,0 9 1 535 6,0 2 565 14,0 7
8 KOŁO KOLEJARZ STARGARD KUŚMIEREK Grcjan I 8 1 120 7,0 11 220 9,0 1 340 16,0 8
9 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN GRZELCZAK Filip I 13 9,0 12 465 8,0 465 17,0 9

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Murawski Krzysztof
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L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146


